[image: image1.jpg]

АДМИНИСТРАЦИЯ

СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ УНЪЮГАН

Октябрьского района

Ханты – Мансийского автономного округа – Югры

ПОСТАНОВЛЕНИЕ
от 16 октября 2018 г.

№ 290
п.Унъюган

О внесении изменений в постановление

Администрации сельского поселения Унъюган

от 30.06.2017 №153 «Об утверждении Порядка формирования, ведения

и опубликования перечня муниципального имущества сельского поселения

Унъюган, свободного от прав третьих лиц (за исключением имущественных прав

субъектов малого и среднего предпринимательства), предназначенного

для предоставления во владение и (или) пользование на долгосрочной основе

субъектам малого и среднего предпринимательства и организациям, образующим

инфраструктуру субъектов малого и среднего предпринимательства, а также

Порядка и условий предоставления в аренду включенного в него муниципального

имущества сельского поселения Унъюган»

          В соответствии с Федеральным законом от 03.07.2018 №185-ФЗ «О внесении изменений в отдельные законодательные акты Российской Федерации в целях расширения имущественной поддержки субъектов малого и среднего предпринимательства»:

1. Внести  в постановление Администрации сельского поселения Унъюган от  30.06.2017 №153 «Об утверждении Порядка формирования, ведения и опубликования перечня муниципального имущества сельского поселения Унъюган, свободного от прав третьих лиц (за исключением имущественных прав субъектов малого и среднего предпринимательства), предназначенного для предоставления во владение и (или) пользование на долгосрочной основе субъектам малого и среднего предпринимательства и организациям, образующим инфраструктуру субъектов малого и среднего предпринимательства, а также Порядка и условий предоставления в аренду включенного в него муниципального имущества сельского поселения Унъюган» следующие изменения:
1.1. Абзац 2 пункта 19 приложения 1 к постановлению признать утратившим силу.
2. Постановление подлежит обнародованию и размещению на официальном сайте Администрации сельского поселения Унъюган в информационно – телекоммуникационной сети общего пользования (компьютерной сети «Интернет»).

3. Постановление вступает в силу с момента обнародования.

4. Контроль за исполнением постановления возложить на заместителя главы поселения по строительству и ЖКХ, заведующего отделом обеспечения жизнедеятельности и управления муниципальным имуществом Балабанову Л.В.
Глава сельского поселения Унъюган                                                              В.И. Деркач

PAGE